EMITIDO EM 17/01/2018 16:03

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA,
Área de Conhecimento REATORES QUÍMICOS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ALAN SILVA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA030.193.185-21?
 ALINE CAROLINA DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
841.202.745-00?

 ANA FLAVIA PINHEIRO DE CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA076.976.446-06?
 ANDREA OLIVEIRA NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA060.990.584-86?
 ANDRÉ ANDERSON COSTA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.719.854-25?
 ANDRÉ EZEQUIEL GOMES DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA010.181.884-01?
 ANITA MARIA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA597.639.814-68?
 BRUNA MARIA EMERENCIANO DAS CHAGAS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.713.784-02?
 CAMILA PACELLY BRANDAO DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA060.534.664-09?
 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO PADILHA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.656.434-73?
 CRISTIANE CONTE PAIM DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA814.499.500-78?
 CÁTIA ALEXANDRA LEÇA GRAÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA237.040.998-30?
 DANIELLE FREIRE DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA040.121.284-00?
 DIELLE PIEROTTI PROCÓPIO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
088.492.086-00?

 DIVAL DE BRITO GUERRA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.292.794-78?
 FRANCISCO WENDELL BEZERRA LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA024.852.104-70?
 GICÉLIA RODRIGUES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
601.602.765-00?

 HANNIEL FERREIRA SARMENTO DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA073.634.224-94?
 ISAIAS BARBOSA SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA037.714.164-00?
 JOELMA DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA035.382.614-66?
 JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA596.213.034-00?
 LEONARDO JOSE LINS MACIEL INSCRIÇÃO DEFERIDA999.227.894-34?
 LUISA FERNANDA RIOS PINTO INSCRIÇÃO DEFERIDA232.893.838-81?
 MARCIO BARBALHO DANTAS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA036.105.734-22?
 MARÍLIA VIANA BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA025.621.265-13?
 MAXWELL FERREIRA LOBATO INSCRIÇÃO DEFERIDA008.559.474-11?
 MÁRCIA GABRIELY ALVES DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA025.602.713-70?
 NATHAN SOMBRA EVANGELISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.294.053-36?
 NAYANE MACEDO PORTELA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.697.374-25?
 PAULA ROMYNE DE MORAIS CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA088.933.784-50?
 RAIMUNDO ALVES LIMA SOBRINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA921.109.325-20?
 RAPHAEL DA SILVA EDUARDO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
066.055.784-30?

 RENATO CARAJELELESCOV NONATO INSCRIÇÃO DEFERIDA357.733.788-50?
 SAMARA SILVA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA002.504.441-94?
 SAULO HENRIQUE GOMES DE AZEVÊDO INSCRIÇÃO DEFERIDA083.069.944-93?

 Nome Situação
 SONIA RIBEIRO GUERRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
790.281.607-87?

 THIAGO BEZERRA TAKETA INSCRIÇÃO DEFERIDA024.706.251-06?
 TYCIANNE JANYNNE DE OLIVEIRA CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA093.819.324-41?
 WILLIAM EDUARDO HERRERA AGUDELO INSCRIÇÃO DEFERIDA233.707.178-24?
 WILLIAM NOVA CASTELBLANCO INSCRIÇÃO DEFERIDA234.657.478-36?
 YGUATYARA DE LUNA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA839.282.193-91?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br